Ne demek istediğimi,
dildeki uzmanlığı ile tanınan Ali Özek’in bir tebliğinden yaptığım şu alıntı ile
açıklamak istiyorum.

22 Bkz. Muhammed Murtezâ ez-Zebîdî, Tâcü’l-‘Arûs min Cevâhiri’l-Kâmûs, Kuveyt, 2001
(e-b-l), XXVII, 413-414; Muhammed b. Mükerrem İbn Manzûr, Lisânü’l-‘Arab, Beyrut,
Beyrut 1388/1968, (e-b-l), XI, 3
23 Bkz. ez-Zebîdî, Tâcü’l-‘Arûs (c-m-l), XXVIII, 230. Ebû Mansûr Muhammed b. Ahmed el-
Ezherî, Tehzîbü’l-Lüğa, Kâhire 1387/1967, (c-m-l), XI, 106. Ebu Hilâl el-Askerî, el-
Furûku’l-Lugaviyye, Beyrut,1981, s.217; İbn Fâris, Mu’cmu Mekâîsi’l-Luga, , Kahire, 1972,
1/481;krş. Ebu Hilâl el-Askerî, el-Furûku’l-Lugaviyye, Beyrut,1981, s. 217; İbn Manzûr,
Lisânu’l-Arab, Daru’l-Meârif, Kahire, ts. 3/311-312
24 Enam,6/144, Gaşiye,88/17.